
 

 
Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 

ul. Żeromskiego 53 (p. 1/2/3), 26-600 Radom, tel. +48 362 02 83, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 
 

1

Radom, dn. 23 maja 2012r. 
BZP.271.987.2012.AĆ 

 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

 

Dot.:  przetargu nieograniczonego na dostawę dwóch nowych samochodów osobowych ze 

specjalistycznym wyposażeniem na potrzeby Straży Miejskiej w Radomiu, ogłoszonego w dniu 
17.05.2012r. na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Radomiu, na stronie internetowej 
www.bip.radom.pl oraz w Biuletynie Zamówień Publicznych na stronie: http://www.portal.uzp.gov.pl (numer 
ogłoszenia: 160908 - 2012). 
 
 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2010r. nr 113 poz. 759 z późn. zm.) przesyłamy odpowiedzi jakie zostały udzielone  
w związku z przysłanymi przez wykonawców zapytaniami dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia w/w przetargu (pisownia oryginalna): 
 
Pytanie 1: 
W związku z prowadzonym przetargiem nieograniczonym na dostawę dwóch samochodów osobowych do  
z wyposażeniem specjalistycznym na potrzeby Straży Miejskiej Miasta Radomia w imieniu (…) kieruję do 
Państwa zapytanie dotyczące warunków technicznych dla samochodów. Zapytanie dotyczy wymagań 
technicznych dotyczących przedmiotu zamówienia pkt. 13 t.j. instalacja gazowa fabrycznie montowana 
nowa z homologacją oraz pkt.27 t.j. siedzisko fotela kierowcy i pasażera z regulacją w dwóch płaszczyznach. 
Treść pytań jest następująca: 
1. Czy Zamawiający dopuści samochód, który posiada nową instalację gazową dedykowaną  

i rekomendowaną przez producenta montowaną w serwisie, a nie na etapie fabrycznym, która spełnia 
wszystkie wymogi producenta. Instalacja montowana w samochodzie nie skraca okresu gwarancji 
samochodu, a Zamawiający nie traci żadnego przywileju związanego z zakupem nowego samochodu. 

2. Czy Zamawiający dopuści samochód. Który posiada tylko siedzenie kierowcy regulowany w dwóch 
płaszczyznach to jest do przodu i do tyłu oraz na wysokość. Fotel pasażera będzie regulowany tylko  
w płaszczyźnie poziomej (do przodu i do tyłu). 

 

Odpowiedź:   
Ad. 1. Dopuszcza się pojazdy z nową instalacją gazową montowaną w autoryzowanej stacji montażu 
instalacji gazowej, z tym jednak że zamontowana instalacja gazowa nie może skrócić okresu gwarancji 
samochodu, a zamawiający nie traci żadnego przywileju związanego z zakupem nowego pojazdu. Serwis 
gwarancyjny zamontowanej instalacji gazowej musi znajdować się na terenie gminy miasta Radomia. 
Zamontowana instalacja gazowa musi posiadać homologacje. 
 
Ad. 2. Zamawiający dopuszcza fotel kierowcy z regulacją w pionie i poziomie (dwie płaszczyzny), zaś 
przedni fotel pasażera z minimalną regulacją w poziomie (jedna płaszczyzna). 
 
 
Pytanie 2: 
W nawiązaniu do prowadzonego postepowania przetargowego i w odniesieniu do dokumentu SIWZ, dział 
„Wymagania techniczne” lp. 13 proszę o odpowiedź na następujące pytanie: 
Czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu samochód z instalacją gazową zamontowaną przez 
autoryzowany serwis, nową z homologacją przy założeniu, że samochód spełni wszystkie pozostałe 
wymagania stawiane przez zamawiającego. 
 
 

 



 

 
Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 

ul. Żeromskiego 53 (p. 1/2/3), 26-600 Radom, tel. +48 362 02 83, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 
 

2

Odpowiedź: 
Dopuszcza się pojazdy z nową instalacją gazową montowaną w autoryzowanej stacji montażu instalacji 
gazowej, z tym jednak że zamontowana instalacja gazowa nie może skrócić okresu gwarancji samochodu,  
a zamawiający nie traci żadnego przywileju związanego z zakupem nowego pojazdu. Serwis gwarancyjny 
zamontowanej instalacji gazowej musi znajdować się na terenie gminy miasta Radomia. Zamontowana 
instalacja gazowa musi posiadać homologacje. 

 

Jednocześnie w związku z udzielonymi powyżej odpowiedziami na zapytania, działając na podstawie 
art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. 
nr 113 poz. 759 z późn. zm.), Zamawiający dokonuje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia w/w postępowania w następujący sposób:  

I. w wierszu Lp. 13 kolumny „Wyszczególnienie / opis” w tabeli „Wymagania techniczne” 

znajdującej się w punkcie III.13. SIWZ Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ w następujący 
sposób:  
 
Zapis w brzmieniu: 
„Instalacja gazowa fabrycznie montowana, nowa z homologacją” 
 
zostaje zastąpiony następującym zapisem:  
„Instalacja gazowa, nowa z homologacją” 
 

II. w wierszu Lp. 13 kolumny „Wyszczególnienie / opis” w tabeli „Wymagania techniczne” 

znajdującej się w punkcie 14 w Załącznika nr 1 do umowy, Zamawiający dokonuje modyfikacji treści 
SIWZ  
w następujący sposób:   
 
Zapis w brzmieniu: 
„Instalacja gazowa fabrycznie montowana, nowa z homologacją” 
 
zostaje zastąpiony następującym zapisem:  
„Instalacja gazowa, nowa z homologacją” 

 

III. w wierszu Lp. 27 kolumny „Wyszczególnienie / opis” w tabeli „Wymagania techniczne” 

znajdującej się w punkcie III.13. SIWZ Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ w następujący 
sposób:  
 
Zapis w brzmieniu: 
„Siedzisko fotela kierowcy i pasażera z regulacją w dwóch płaszczyznach” 
 
zostaje zastąpiony następującym zapisem:  
„Fotel kierowcy z regulacją w pionie i poziomie (dwie płaszczyzny), zaś przedni fotel pasażera  

z minimalną regulacją w poziomie (jedna płaszczyzna)” 
 

IV. w wierszu Lp. 27 kolumny „Wyszczególnienie / opis” w tabeli „Wymagania techniczne” 

znajdującej się w punkcie 14 w Załącznika nr 1 do umowy, Zamawiający dokonuje modyfikacji treści 
SIWZ w następujący sposób:   
 
Zapis w brzmieniu: 
„Siedzisko fotela kierowcy i pasażera z regulacją w dwóch płaszczyznach” 
 
zostaje zastąpiony następującym zapisem:  



 

 
Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 

ul. Żeromskiego 53 (p. 1/2/3), 26-600 Radom, tel. +48 362 02 83, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 
 

3

„Fotel kierowcy z minimalną regulacją w pionie i poziomie (dwie płaszczyzny), zaś przedni fotel 

pasażera z minimalną regulacją w poziomie (jedna płaszczyzna)” 

Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian. 

Powyższe zmiany nie wymagają dodatkowego nakładu pracy na przygotowanie oferty, zatem termin 
składania ofert pozostaje bez zmian. 

 

 

   Z up. PREZYDENTA MIASTA  

                                                              Artur Ślarzyński  

                                       Kierownik Biura Zamówień Publicznych 

 


